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RECEITA

1000.00.00.00
1100.00.00.00
1200.00.00.00
1300.00.00.00
1600.00.00.00
1700.00.00.00
1900.00.00.00
2000.00.00.00
2100.00.00.00
2200.00.00.00
2400.00.00.00
2500.00.00.00
9000.00.00.00
9700.00.00.00
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Descricéo

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receitas de Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienagéo de Bens
Transferéncias de Capital
QOutras Receitas de Capital

Deducgbes da Receita Corrente
CONTAS RETIFICADORAS

Descricéo

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital
Investimentos

Amortizagao da Divida
Reserva de Contingéncia
Reserva de Contingéncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

Previsdo

11.288.790,00
1.056.000,00
210.000,00
689.000,00
276.000,00
8.885.790,00
172.000,00
1.624.710,00
150.000,00
140.000,00
1.329.110,00
5.600,00
-1.078.500,00
-1.078.500,00

Autorizada

9.994.500,00
4.797.000,00
3.000,00
5.194.500,00
1.491.000,00
1.241.000,00
250.000,00
349.500,00
349.500,00

Realizada

12.014.705,72
1.657.703,68
257.003,70
1.078.277,80
228.195,62
8.429.687,91
363.837,01
244.429,26
0,00
140.000,00
60.171,35
44.257,91
-1.072.941,29
-1.072.941,29

Liquidada

9.171.398,11
4.529.209,32
253,28
4.641.935,51
1.277.465,32
1.030.925,57
246.539,75
0,00

0,00

Diferenca

-725.915,72
-601.703,68
-47.003,70
-389.277,80
47.804,38
456.102,09
-191.837,01
1.380.280,74
150.000,00
0,00
1.268.938,65
-38.657,91
-5.558,71
-5.558,71

Diferenca

823.101,89
267.790,68

2.746,72
552.564,49
213.534,68
210.074,43

3.460,25
349.500,00
349.500,00




